
Société Générale - BMW
GOLF DE PREISCH - 06.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SLIMANI, Ahmed PREISCH 1,4 30 30

2 --- MONCADA, Christian THIONVILLE RD 7,8 24 24

3 --- PEYER, Eric PREISCH 5,9 24 24

4 --- MONCAPJUZAN, Pascal PREISCH 10,5 23 23

5 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 8,1 23 23

6 --- KEMP, Yves PREISCH 12,0 22 22

7 --- PICART, Jonathan PREISCH 21,4 21 21

8 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 20,3 20 20

9 --- DUMAIT, Thierry PREISCH 13,6 19 19

10 --- DE MOURA, Benoit ETRANGER 16,6 19 19

11 --- WEBER, Laurent PREISCH 13,0 19 19

12 --- BECHARD, Ludovic PREISCH 14,2 18 18

13 --- CHOURAKI, Benjamin PREISCH 12,2 18 18

14 --- WEBER, Romain PREISCH 18,0 17 17

15 --- LOPES, Daniel PREISCH 14,0 17 17

16 --- BOCHEN, Guy PREISCH 18,2 17 17

17 --- CHAN, Ko Be PREISCH 8,8 16 16

18 --- BRANCO, Valérian PREISCH 12,8 16 16

19 --- GAIOR, Antoine CORNOUAILLE 17,1 16 16

20 --- BOUDOT, Philippe THIONVILLE RD 17,1 15 15

21 --- GILLESSEN, Jean Marie PREISCH 15,3 14 14

22 --- SHERIDAN, Cédric PREISCH 11,9 14 14

23 --- JONES, Rupert PREISCH 16,8 14 14

24 --- HANBERG, Flemming PREISCH 19,8 13 13

25 --- FABRE, Jean-Michel METZ TECHNOPOLE 17,8 13 13

26 --- SEBAN, David SAINT MALO 13,3 12 12

27 --- HOPP, Mike PREISCH 19,2 12 12

28 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 21,3 12 12
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29 --- NODE-LANGLOIS, Alexis PREISCH 26,1 12 12

30 --- GALLICHE, Alexandre PARIS ILE-DE-FRANCE 17,5 12 12

31 --- AMORIM DE BARROS, Mickaël LONGWY 14,8 12 12

32 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 32,8 11 11

33 --- MICHELS, Thomas PREISCH 27,9 11 11

34 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 24,4 11 11

35 --- CNUDDE, Benjamin TOURAINE 12,2 11 11

36 --- DUCHARME, André PREISCH 16,8 11 11

37 --- MANCUSO, Giovanni PREISCH 22,4 11 11

38 --- ENGEL, Alain PREISCH 15,0 10 10

39 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 21,1 10 10

40 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 25,0 10 10

41 --- RITH, Jean-Alexandre PREISCH 26,8 10 10

42 --- CROZZOLI, Paolo PREISCH 21,7 10 10

43 --- MAGLOIRE, Maxime PREISCH 17,1 9 9

44 --- GRANATINI, Emmanuel METZ TECHNOPOLE 26,3 9 9

45 --- LEMOINE, Charles PREISCH 15,2 9 9

46 --- CASTELLANA, Franco KIKUOKA 25,6 9 9

47 --- MARTIN, José METZ TECHNOPOLE 33,4 8 8

48 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 23,3 8 8

49 --- SIMON, Joel PREISCH 18,9 8 8

50 --- OTTAVINO, Andre PREISCH 25,5 8 8

51 --- LANIER, Michel PREISCH 19,9 7 7

52 --- WAGNER, Gerry PREISCH 22,7 7 7

53 --- CECCHINI, Xavier THIONVILLE RD 26,4 6 6

54 --- MANOLI, Andrea PREISCH 28,9 6 6

55 --- BACHELOT, Vincent 54,0 6 6

56 --- BOUILLER, Lucas PREISCH 24,4 5 5

57 --- GESTIN, Emmanuel PREISCH 54,0 4 4

58 --- THILTGES, Daniel PREISCH 44,0 4 4

59 --- HO, Thomas CHIBERTA 31,9 3 3

60 --- ROULIERE, Thibault PREISCH 54,0 1 1

61 --- CHEVEE, Julian LONGWY 48,7 1 1

62 --- GUITEAU, Jean Marc 54,0 0 0

63 --- MANNIELLO, Nathan GRAND-EST 54,0 0 0

64 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 17,6 ABJ ABJ

65 --- TARAKDJIAN, Paolo PREISCH 23,6 FOR FOR

66 --- KAZADI MUTE, Léon PREISCH 41,9 FOR FOR
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUDJELLEL, Sofia PREISCH 20,0 28 28

2 --- FLOOD, Angela PREISCH 14,2 19 19

3 --- BRUNEL, Myriam PREISCH 22,2 18 18

4 --- BECKERS, Christiane PREISCH 13,0 16 16

5 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 22,4 11 11

6 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,5 11 11

7 --- MORVAN, Christine LONGWY 16,8 11 11

8 --- TRAVERSO, Giulia PREISCH 30,5 10 10

9 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 20,8 10 10

10 --- GROFF, Sylvie PREISCH 20,4 10 10

11 --- HAMEN, Rachel PREISCH 26,2 9 9

12 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,8 9 9

13 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 24,9 9 9

14 --- MULLER, Meriem METZ CHERISEY 33,7 8 8

15 --- FABRIS, Véronique PREISCH 34,0 7 7

16 --- ACHTEN, Nicole PREISCH 22,4 7 7

17 --- DEWAET, Dorothé PREISCH 22,8 6 6

18 --- OEY, Lian PREISCH 22,9 6 6

19 --- EL YOUSFI, Sarah PREISCH 34,4 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONCAPJUZAN, Pascal PREISCH 10,5 34 34

2 2 MONCADA, Christian THIONVILLE RD 7,8 32 32

3 3 LAMI, Emmanuel PREISCH 8,1 32 32

4 --- SLIMANI, Ahmed PREISCH 1,4 32 32

5 --- PEYER, Eric PREISCH 5,9 31 31

6 --- CHAN, Ko Be PREISCH 8,8 24 24

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLOOD, Angela PREISCH 14,2 33 33

2 2 BECKERS, Christiane PREISCH 13,0 29 29

3 3 MORVAN, Christine LONGWY 16,8 24 24

Page 3 sur 6
07.09.2025 07:25



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE MOURA, Benoit ETRANGER 16,6 38 38

2 2 WEBER, Romain PREISCH 18,0 37 37

3 3 KEMP, Yves PREISCH 12,0 36 36

4 --- BOUDOT, Philippe THIONVILLE RD 17,1 34 34

5 --- WEBER, Laurent PREISCH 13,0 33 33

6 --- BOCHEN, Guy PREISCH 18,2 33 33

7 --- JONES, Rupert PREISCH 16,8 32 32

8 --- GAIOR, Antoine CORNOUAILLE 17,1 32 32

9 --- DUMAIT, Thierry PREISCH 13,6 31 31

10 --- CHOURAKI, Benjamin PREISCH 12,2 31 31

11 --- BRANCO, Valérian PREISCH 12,8 31 31

12 --- BECHARD, Ludovic PREISCH 14,2 30 30

13 --- LOPES, Daniel PREISCH 14,0 29 29

14 --- GILLESSEN, Jean Marie PREISCH 15,3 28 28

15 --- FABRE, Jean-Michel METZ TECHNOPOLE 17,8 27 27

16 --- DUCHARME, André PREISCH 16,8 26 26

17 --- SHERIDAN, Cédric PREISCH 11,9 25 25

18 --- GALLICHE, Alexandre PARIS ILE-DE-FRANCE 17,5 25 25

19 --- AMORIM DE BARROS, Mickaël LONGWY 14,8 25 25

20 --- CNUDDE, Benjamin TOURAINE 12,2 23 23

21 --- ENGEL, Alain PREISCH 15,0 22 22

22 --- MAGLOIRE, Maxime PREISCH 17,1 22 22

23 --- SEBAN, David SAINT MALO 13,3 21 21

24 --- LEMOINE, Charles PREISCH 15,2 18 18

25 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 17,6 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 35.8)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUDJELLEL, Sofia PREISCH 20,0 44 44

2 2 BRUNEL, Myriam PREISCH 22,2 40 40

3 3 TRAVERSO, Giulia PREISCH 30,5 37 37

4 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 24,9 35 35

5 --- FABRIS, Véronique PREISCH 34,0 34 34

6 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,5 33 33
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7 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 22,4 32 32

8 --- HAMEN, Rachel PREISCH 26,2 32 32

9 --- GROFF, Sylvie PREISCH 20,4 29 29

10 --- ACHTEN, Nicole PREISCH 22,4 29 29

11 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,8 29 29

12 --- MULLER, Meriem METZ CHERISEY 33,7 28 28

13 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 20,8 26 26

14 --- OEY, Lian PREISCH 22,9 24 24

15 --- DEWAET, Dorothé PREISCH 22,8 23 23

16 --- EL YOUSFI, Sarah PREISCH 34,4 16 16

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BACHELOT, Vincent 54,0 48 48

2 2 FELTEN, Jean-Claude PREISCH 32,8 46 46

3 3 PICART, Jonathan PREISCH 21,4 45 45

4 --- THILTGES, Daniel PREISCH 44,0 45 45

5 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 20,3 41 41

6 --- MARTIN, José METZ TECHNOPOLE 33,4 39 39

7 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 24,4 36 36

8 --- RITH, Jean-Alexandre PREISCH 26,8 36 36

9 --- ROULIERE, Thibault PREISCH 54,0 35 35

10 --- GUITEAU, Jean Marc 54,0 35 35

11 --- HANBERG, Flemming PREISCH 19,8 34 34

12 --- MICHELS, Thomas PREISCH 27,9 34 34

13 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 21,3 33 33

14 --- MANOLI, Andrea PREISCH 28,9 33 33

15 --- CROZZOLI, Paolo PREISCH 21,7 33 33

16 --- GESTIN, Emmanuel PREISCH 54,0 32 32

17 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 23,3 32 32

18 --- CECCHINI, Xavier THIONVILLE RD 26,4 32 32

19 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 21,1 30 30

20 --- GRANATINI, Emmanuel METZ TECHNOPOLE 26,3 30 30

21 --- MANCUSO, Giovanni PREISCH 22,4 30 30

22 --- NODE-LANGLOIS, Alexis PREISCH 26,1 29 29

23 --- HOPP, Mike PREISCH 19,2 27 27

24 --- WAGNER, Gerry PREISCH 22,7 27 27

25 --- OTTAVINO, Andre PREISCH 25,5 27 27
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26 --- CASTELLANA, Franco KIKUOKA 25,6 27 27

27 --- LANIER, Michel PREISCH 19,9 25 25

28 --- CHEVEE, Julian LONGWY 48,7 25 25

29 --- SIMON, Joel PREISCH 18,9 25 25

30 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 25,0 25 25

31 --- BOUILLER, Lucas PREISCH 24,4 23 23

32 --- HO, Thomas CHIBERTA 31,9 20 20

33 --- MANNIELLO, Nathan GRAND-EST 54,0 15 15

34 --- TARAKDJIAN, Paolo PREISCH 23,6 FOR FOR

35 --- KAZADI MUTE, Léon PREISCH 41,9 FOR FOR

Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Nearest to the Pin D Dames

Nearest to the Pin H Messieurs

Longest Drive H Messieurs

Longest Drive D Dames
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Total :  174 joueurs


